关于落实商务部2022年（春季）全国消费促进月工作的通知

为深入贯彻党的十九届六中全会和中央经济工作会议精神，认真落实党中央、国务院关于促进消费持续恢复的决策部署，更好满足人民美好生活需要，商务部定于2022年3月1日至31日举办“2022年（春季）全国消费促进月”活动。
中国汽车流通协会为响应全国消费促进月活动，推动汽车消费的可持续发展，满足消费者汽车消费需求，增强经济拉动作用，中国汽车流通协会联合全国各地汽车流通协（商）会，由主机厂和各地新车经销商和二手车交易市场以及二手车传统经销商共同参与，积极将各自组织的促销费活动纳入“全国消费促进月”活动中，经协会申请，商务部批准，凡是经中国汽车流通协会登记的相关活动，均可作为全国消费促进月的组成部分。在2022年（春季）全国消费促进月期间，希望各地方协会、合作伙伴响应号召、积极申请参与，发挥各自优势，挖掘地方资源，做好宣传、组织、总结等工作，同时将举办活动的成果、经验提交到中国汽车流通协会，协会也将及时汇总，并以简报的形式上报至商务部消费促进司。中国汽车流通协会倡议全行业共同努力为释放汽车消费潜力，平稳汽车市场做出积极的贡献。
特此通知。
附件 1.全国消费促进月活动登记表
     2.全国消费促进月活动总结表

2022年3月1日

附件1
全国消费促进月活动登记表

	主办单位
	举办城市
	举办地点
	举办时间
	活动名称

申请表发送至wangdu@cada.cn

公司名称（盖章）
年   月   日

附件2
全国消费促进月活动总结表
	主办单位
	举办城市
	举办时间
	举办地点
	活动面积
	累计观展人数
	参展企业数量

	活动总结

注：总结内容包括但不限于活动内容、惠民举措、成功经验等，并提供不少于5张活动现场照片。